
 
Portrait Vorstandsmitglied SMP 
_______________________________________ 
 
Nomination +  Vertretung:   BEMO 
 
 
Name:  Hirsbrunner 

Vorname:  Thomas 

Strasse:  Otterbach 4 

PLZ, Ort:  3463 Häusernmoos 

 

Jahrgang:  1964 

 

Ausbildung:  Landwirtschaftliche Ausbildung 

 

Beruflicher Werdegang:  landwirtschaftliche Lehrjahre 

  Handelsschule Bern 

  landwirtschaftliche Berufsschule 

  Diplom als Meisterlandwirt 

   

 

Funktion und Tätigkeit in milch-/landwirtschaftlichen Organisationen/Unternehmen:  

Organisation/Unternehmung Funktion Seit 

BEMO 

Milchring Oberaargau 

 

SMP 

Präsident 

Vorstandsmitglied 

Präsident 

Suppleant 

2016 

2011 

2012 

2012 

  

 

Kurzbeschreibung des landwirtschaftlichen Betriebes: 

Milchwirtschaftsbetrieb mit 25 ha LN und 13 ha Wald. 

Ackerbau: Mais und Getreide.  

45 Kühe mit Aufzucht. 

Ausbildung von Lernenden. 

 


